У  К  А  З

ГУБЕРНАТОРА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

02.08.2010       № 26

О внесении изменений  в Указ Губернатора
области от 31 июля 2010г.  № 25 «Об
оказании материальной помощи»

В соответствии со статьей 10 Закона Владимирской области от 10.12.2001

№ 129-ОЗ «О Губернаторе (главе администрации) и администрации
Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1 Указа Губернатора области от 31.07.2010 № 25 «Об оказании
материальной помощи» изложить в следующей редакции:

«1. Оказать материальную помощь гражданам, проживающим в поселке
Южном, деревнях Каменка и Мельдево Меленковского района, лишившимся
жилых помещений в результате лесных пожаров, произошедших в 2010 году, в
размере 200 тысяч рублей (100 тысяч рублей за счет средств федерального
бюджета, 100 тысяч рублей за счет средств областного бюджета).».

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

3. Указ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор области    Н.В.Виноградов